平成２９年度国際会議研究発表奨励金受給申請書
自然科学研究科長　殿

平成　　年　　月　　日

申請者氏名

所属

学年
学籍番号
主任指導教員
所属
職名
氏名　　　　　　　　　　　　　印

金沢大学大学院自然科学研究科による，平成２９年度国際会議研究発表奨励金について，
下記のとおり申請します．

記

１　研究発表を行う国際学会等
　①国際学会等の名称

　②主催者

　③開催地（国，地名，会場）

　④開催期間

　⑤参加者数（不明の場合は前回の数値でもよい）

　⑥発表形式（○をつける）
ａ）口頭発表　　ｂ）ポスター発表　　　論文のページ数：
　⑦研究発表テーマと概要

　　（研究発表テーマ）

　　（研究発表の概要：400字程度）

２　発表する研究成果に対する申請者の貢献度（％）
３　申請対象の確認　　ａ），ｂ）又はｃ）に○をつけてください
①日本学術振興会の特別研究員　　　　　　　ａ）該当あり　　　ｂ）該当なし
②本学新学術創成研究機構「高等教育部門」登録学生の当機構による経費補助を受けた
海外学会派遣　　　　　　　　　　　　　　ａ）該当あり　　　ｂ）該当なし
③本学大学院自然科学研究科「ＧＳリーディングプログラム」本科生の当該プログラム
による経費補助を受けた海外渡航　　　　　ａ）該当あり　　　ｂ）該当なし
④学生教育経費・寄附金による旅費支給　　　ａ）該当あり　　　ｂ）該当なし

⑤財団等助成金の受給　　　ａ）該当あり　　ｂ）申請中　　　　ｃ）該当なし
４　経費及び財団等への申請状況
　①所要経費　　　　　　　　　千円（交通費　　　　　千円，宿泊費　　　　　千円）

　　　※経費の出処（該当項目に○をつけてください）
（　学生教育経費　，寄附金　，本発表に対する財団等助成金　）

　　　注意：研究用経費（基盤研究経費，重点戦略経費，受託研究経費，共同研究経費，
科研費等）は不可

　②本申請に係る他財団等への申請状況及び可否

　　　ａ）申請済み

　　　　・採用

　　　　　　助成財団名

　　　　　　助成金額　　　　　　　　千円

· 審査結果待ち（結果が出たら，速やかに申し出ること。）
助成財団名

助成金額　　　　 　　　千円

· 不採用

助成申請財団名

　　　ｂ）申請なし

５　過去の海外渡航歴

①あり

· 国名

· 事由（該当項目に○をつけてください）

　　　学会発表（経費：私費，公費，財団助成金等，その他）

　　　観光

　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

②なし

６　主任指導教員の所見（200字程度）
PAGE